Приложение №1 к Договору от «____»______________20__г.
Учетный номер ________

Директору АНО Центр духовно-нравственного воспитания «Русская классическая школа» г.Хабаровск
Грешняковой Елене Геннадьевне
От (ФИО родителя)___________________________________
Проживающего по адресу: _____________________________
____________________________________________________
Место регистраци:____________________________________
Контактный телефон __________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________
____________ «_____» ___________ 20_____ года рождения в 1 класс на 2018-2019 учебный год.

На 1 сентября 2018 г. ребенку исполниться ___________ лет__________ месяцев.
Свидетельство о рождении:_____________серия_______________№__________________________
Когда выдано:___________________________Кем выдано:__________________________________
Зарегистрированного по адресу:_________________________________________________________
Сведения о родителях:
мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________________
отец: Ф.И.О.__________________________________________________________________________
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
2. Копия паспорта одного из родителей (или законных представителей ребенка);
3. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках) (по желанию родителей)
С Уставом организации, учебным планом, основной программой, реализуемой учреждением, режимом работы, правами и обязанностями участников воспитательного процесса и другими документами, ознакомлен (а).

[bookmark: _GoBack]Дата: ________________                                                                      Подпись: ________________